
Uchwała Nr VI-31/11 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada 

Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 180.000 zł jak niżej: 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych – 180.000 zł. 

 

§ 3 

Zmniejsza się plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 150.000 zł. jak niżej: 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 150.000 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 180.000 zł. jak niżej: 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 180.000 zł. 

 

§ 5 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 784.927 zł. jak niżej: 

 

1. Dział 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    -   85.000 zł. 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne     -   85.000 zł. 

       Wydatki majątkowe     -   85.000 zł. 

         z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   85.000 zł. 

 

2. Dział 700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA   -   28.000 zł. 

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -   28.000 zł. 

         Wydatki bieżące      -     8.000 zł. 

         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -     8.000 zł. 

         Wydatki majątkowe     -   20.000 zł. 

         z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   20.000 zł. 

 

 



 2 

3. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA                      

PRZECIWPOŻAROWA     -   10.000 zł. 

    Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    -   10.000 zł. 

         Wydatki majątkowe     -   10.000 zł. 

         z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   10.000 zł. 

 

4. Dział 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE    - 160.000 zł. 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     - 100.000 zł. 

         Wydatki bieżące      - 100.000 zł. 

         z tego: 

         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 100.000 zł. 

    Rozdział 80104 Przedszkola      -   60.000 zł. 

         Wydatki majątkowe     -   60.000 zł. 

         z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   60.000 zł. 

 

5. Dział 900           GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

                              ŚRODOWISKA       - 501.927 zł. 

    Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   - 486.927 zł. 

                    Wydatki majątkowe      - 486.927 zł. 

                    z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 486.927 zł. 

    Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    -   15.000 zł. 

         Wydatki majątkowe     -   15.000 zł. 

         z tego:  

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   15.000 zł. 

 

§ 6 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 298.000 zł. jak niżej: 
 

1. Dział 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    - 115.000 zł. 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne     - 115.000 zł. 

         Wydatki bieżące      -   10.000 zł. 

         z tego: 

         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -   10.000 zł. 

       Wydatki majątkowe     - 105.000 zł. 

         z tego: 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   - 105.000 zł. 

 

2. Dział 801           OŚWIATA I WYCHOWANIE     - 183.000 zł. 

    Rozdział 80110 Gimnazja       - 183.000 zł. 

         Wydatki majątkowe      - 183.000 zł. 

         z tego:       - 183.000 zł. 

         Inwestycje i zakupy inwestycyjne   - 183.000 zł. 

 

§ 7 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 336.927 zł. 

 

     Dział 926           KULTURA FIZYCZNA     - 336.927 zł. 

     Rozdział 92601 Obiekty sportowe      - 336.927 zł. 



 3 

          Dochody majątkowe      - 336.927 zł. 

       § 6207 Dotacje celowe w ramach programów  

                   finansowych z udziałem środków europejskich oraz  

                   środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

                   ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

                   budżetu  środków europejskich    - 336.927 zł.    

 

§ 8 

 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.434.004 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 17.791.523 

- dochody majątkowe w wysokości – 1.642.481 

 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.566.377 zł 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.000.381 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 15.748.780 

- wydatki majątkowe w wysokości – 9.251.601 

 

§ 9 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2011”,  

    który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się Przychody i Rozchody Gminy na  

    2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


